Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

18.10.2022 										№ 28-96
[bookmark: Par1]
О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 24.11.2015 № 6-20 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 15.05.2018 № 38-121)

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", законом Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 (в ред. от 25.04.2022) "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", руководствуясь ст.22 Устава города Шарыпово Красноярского края, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение № 2 к решению Шарыповского городского Совета депутатов от 24.11.2015 № 6-20 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 15.05.2018 № 38-121) следующие изменения:
1.1. Строку 1 таблицы изложить в новой редакции:
	Председатель комиссии
	Синькевич Ирина Александровна

1.2. Строку 3 таблицы изложить в новой редакции:
	Секретарь комиссии
	 Зауташвили Марина Людвиговна

1.3. Строку 4 таблицы изложить в новой редакции:
	Члены комиссии
	Ботвинкина Тамара Юрьевна

1.4. Строку 7 исключить.
2. Контроль за  выполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (А.Ю. Киселев)
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования
в еженедельной газете «Огни Сибири».

Председатель Шарыповского					Глава города Шарыпово
городского	Совета депутатов
___________Т.Ю. Ботвинкина				__________В.Г. Хохлов